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

Si rileva inoltre che l’immobile oggetto della presente vendita, come da informazioni 

assunte dall’esperta stimatrice, non è dotato di Attestato di Prestazione Energetica 

(APE) e, pertanto, l’onere di dotare lo stesso del predetto certificato, ove possibile e ove 

sussista, sarà a totale carico dell’aggiudicatario/assegnatario. 

LOTTO DUE: 

- intera piena proprietà del fabbricato sito a Partinico, via Soldato Giuseppe 

Bonomo nn. 133 – 135, così composto: 

- immobile con destinazione autorimessa ubicato a piano terra, con ingresso autonomo 

dal civico 133, costituito da un unico ambiente, di superficie utile pari a 61,40 mq. circa; 

- appartamento per civile abitazione ubicato a primo piano, cui si accede dal vano 

scala comune con ingresso dal civico 135 attraverso un portone metallico in ferro 

battuto, composto da un soggiorno con zona cottura, una camera da letto, w.c. doccia, 
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camerino, ripostiglio e un disimpegno, oltre un lungo balcone, per una superficie utile 

complessiva pari a 66,10 mq. circa; 

- appartamento per civile abitazione ubicato a secondo piano, cui si accede dal vano 

scala comune con ingresso dal civico 135 attraverso un portone metallico in ferro 

battuto, composto da un soggiorno con zona cottura, una camera da letto, w.c. doccia, 

camerino e un disimpegno, oltre un lungo balcone, per una superficie coperta 

complessiva pari a 66,10 mq. circa;  

- appartamento per civile abitazione ubicato a terzo piano con soppalco, cui si accede 

dal vano scala comune con ingresso dal civico 135 attraverso un portone metallico in 

ferro battuto, composto da un ampio soggiorno, cucina, w.c. doccia e ripostiglio a terzo 

piano e due vani nel piano sottotetto mansardato, al quale si accede da una comoda scala 

circolare, oltre un ampio balcone, per una superficie coperta complessiva pari a 91,50 

mq. circa. 

Superficie Commerciale complessiva arrotondata al mq., pari a 248,00 mq. 

Dati catastali:  

L’immobile è censito al Catasto Fabbricati del Comune di Partinico al foglio 58 

particella 1678: 

- subalterno 1, categoria C/2, classe 5, consistenza 63 mq., dati di superficie 70 mq., 

Rendita: Euro 97,61, Via Soldato Giuseppe Bonomo n. 133 piano T; 

- subalterno 4, categoria A/4, classe 3, consistenza 3 vani, dati di superficie 82 mq., 

escluse aree scoperte 79 mq., Rendita Euro 105,36, Via Soldato Giuseppe Bonomo n. 

135 piano 1; 

- subalterno 5, categoria A/4, classe 3, consistenza 3 vani, dati di superficie 82 mq., 

escluse aree scoperte 79 mq., Rendita Euro 105,36, Via Soldato Giuseppe Bonomo n. 

135 piano 2; 

- subalterno 7, categoria A/4, classe 3, consistenza 5 vani, dati di superficie 114 mq., 

escluse aree scoperte 110 mq., Rendita Euro 175,60, Via Soldato Giuseppe Bonomo n. 

135 piano 3-4. 

STATO DI OCCUPAZIONE: L’intero immobile è occupato senza titolo. 

* * * * * * * 

La vendita si terrà secondo modalità, condizioni e termini che di seguito si indicano:  

Il prezzo base, pari a quello di stima, è stabilito in €.119.000,00. 

L’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c., è pari a €.89.250,00 

(prezzo base ribassato di 1/4).  

Il rilancio minimo in caso di gara non potrà essere inferiore a €.4.000,00.  
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Si evidenzia che, anche per il presente lotto, il prezzo base della vendita rappresenta 

il c.d. “valore d’uso”. 

Nel rimandare alle stesse considerazioni svolte per il precedente Lotto Uno, si precisa 

che solo l’appartamento ubicato al terzo e ultimo piano, individuato al catasto 

fabbricati di Partinico al foglio 58 particella 1678 sub 7, è interamente abusivo e 

non sanabile alla luce della normativa attualmente vigente. Di conseguenza nella 

relazione di stima è stato attribuito al lotto il valore di 101.000,00 euro, pari al valore di 

mercato del fabbricato, al netto della superficie dell’unità a terzo piano, detratti i costi 

per la sua demolizione, la regolarizzazione degli abusi e difformità presenti nelle altre 
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